PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
                                   ESTADO DE SÃO PAULO

                                   CNPJ 45.318.995/0001-71       INSCR. EST.:ISENTO

________________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel/Fax: (16) 3135-9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE DESISTÊNCIA AO CARGO PUBLICO MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2012 – GUARDA MUNICIPAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com as disposições constantes do Edital de Concurso Público nº 002/2012, e

considerando que:

1- O candidato GENILSON FRANCISCO HONORIO, devidamente convocado pela imprensa em

13/06/2012 (Diário da Franca – pg.22), bem como através de carta com aviso de recebimento,

compareceu e apresentou toda a documentação necessária exigida, porém NÃO se apresentou para posse

do cargo e inicio do curso da Guarda Municipal marcados para o dia 25/06/2012, conforme convocação

pessoal feita no dia 21/06/2012. Portanto, fica assim o candidato considerado como DESISTENTE do

Concurso Público nº02/2012.

2- Neste caso, o Poder Público estará liberado para proceder à chamada do próximo candidato,

obedecida à ordem de classificação.

Rifaina, 28 de Junho de 2012

HUGO CESAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.rifaina.sp.gov.br/